Письмо ЗАО «ЦАИ» о том, что сделка не является крупной. 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

4 400 000 (четыре миллиона 

четыреста тысяч) рублей  00 

копеек 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе пронумерованы, 

прошнурованы и cкреплены печатью. Количество листов, прилагаемых к 

заявке согласно описи – 351 (триста пятьдесят один). 

Наименование организации ЗАО «Эй-Си-Эс» 

Место нахождения 
620075, Екатеринбург, ул. Луначарского, 

д.81, оф. 32 

Дата и время подачи 

предложения 
13 мая 2014 года 12:10 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения 

заказа на Конкурс

[...]

Копия заявки на участие в открытом конкурсе на электронном 

носителе (CD) 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

4 450 000 (четыре миллиона 

четыреста пятьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе в